Административен съд София - град в частта на съдебните разноски на:
ОСЪЖДА Изпълнителна агенция „Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен 
растеж“  да  заплати  на  Институт  за  изследване  на  изкуствата  към  БАН,  представляван  от 
директора проф.  д-р  Й.  С.-  Д.  сумата  от  2337.48 /две  хиляди триста  тридесет  и  седем лева/, 
представляваща съдебни разноски. 
ОПРЕДЕЛЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба в 14-дневен срок от съобщаването 
му, пред Върховния административен съд, с връчване на преписи за страните по чл. 138 от АПК.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: